平成２９年度 第５回理事会 議事録（９／１９）

出席者：真﨑会長、橋本副会長

    小島理事長、滑川副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、高木、永野、松本、磯崎  競技：林

    審判：奥原    強化普及：   高体連：鶴田（既出）

中ク連：階本（県央）、郡司（相模原）    ミニ：兒玉、木下、滑川（既出）

    クラブ：高木（既出）  地区：高木（秦野：既出）           計   名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

   県協会第５回理事会資料について

    平成２９年度登録数、国体関東ブロック結果、国体成年女子選手・スタッフ、殿堂委員会候補者

    Ｗリーグ北相開催（2/24 土、25 日）大会運営役員依頼について、Ｗリーグ県協会特別チケット

    登録制度変更による収支試算

３．各委員会報告

①総務：

②会計： 中体連、高体連から関東および全国大会出場チームにお祝い金（相模女子大中等部、厚木東高校）

     D-fund に係る地区協会収支試算書について（分配金を除いた試算）

③広報： 記念誌作業中

④渉外：

⑤安全対策：

⑥競技： ９/１７北相選手権（東町体育館）

⑦審判： ９/２第２回希望者講習会 第３回は 10 月実施予定

     ピックアップ講習会を予定（9/24）

⑧強化普及：

⑨高体連： 高校総体 座間高校女子出場

      県秋季大会（ウィンターカップ予選） 厚木東高校男子 優勝 全国大会出場

⑩中ク連： （県 央） ７月末県総体 海西中学 県４位

            ８月末 ブロック交歓大会  男女とも予選リーグ１位通過、全体３位

      （相模原） 県総体 相模女子大中等部 県大会優勝

            ブロック交歓大会 男子４位

            区大会 緑区 男子：相原、女子：中沢   中央区 男子：大野北 女子：共和

南区 男子：鵜野森、女子：相模女子

⑪ミニ：  10789 ブロック決勝大会

U-12 関東推薦（県４名） 相模原から男子２名、女子１名エントリー

⑫クラブ：   ⑬地区：   ⑭フェスティバル： 理事会後実施

４．審議事項

  審判委員会  新規Ｃ級およびＤ級推薦者について

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  １０月１７日（火）